UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGỌK WANG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /UBND - VX                                 Ngọk Wang, ngày     tháng 8 năm 2022

Về việc rà soát, thống kê các gia đình
liệt sỹ, thương binh, bệnh binh, các
chuyên gia, cán bộ an ninh, các chiến

sĩ tình nguyện đã tham gia chiến đấu
tại Lào và CamPhuChia

Kính gửi: Các Ban quản lý thôn.

Thực hiện Công văn số 510/CV-BHXH, ngày 22/8/2022 của Ban chỉ huy
Quân sự Huyện đắk Hà về việc rà soát, thống kê các gia đình liệt sỹ, thương binh,

bệnh binh, các chuyên gia, cán bộ an ninh, các chiến sĩ tình nguyện đã tham gia
chiến đấu tại Lào và CamPhuChia.

Để thực hiện tốt công tác chính sách đối với các thế hệ cán bộ , chiến sĩ quân
tình nguyện và chuyên gia Việt Nam – Lào – CamPhuChia trong thời kỳ chiến

tranh, làm nhiệm vụ Quốc tế trên đất bạn theo Kế hoạch của UBND tỉnh.

 UBND xã Ngọk Wang yêu cầu Ban quản lý thôn triển khai, thực hiện một
số nội dung sau:

1. Rà soát các gia đình liệt sỹ, thương binh, bệnh binh, các chuyên gia, cán
bộ an ninh, các chiến sĩ tình nguyện đã tham gia chiến đấu tại Lào và CamPhuChia.

  2. Lập danh sách gửi về UBND xã trước ngày 28/08/2022 để UBND xã
tổng hợp gửi ban chỉ huy Quân sự huyện Đắk Hà theo đúng thời gian quy định.

 (Có biểu mẫu kèm theo).

Yêu cầu Ban quản lý các thôn nghiêm túc, triển khai thực hiện. Mọi sự chậm
trễ, thiếu sót, ảnh hưởng quyền lợi người dân BQL các thôn chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước UBND xã, chủ tịch UBND xã./.

Nơi nhận:                                                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên (t/h);                                                                                              CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

 Ngô Tấn Khoa

		2022-08-24T13:32:52+0700

		2022-08-24T13:39:11+0700

		2022-08-24T13:39:11+0700

		2022-08-24T13:39:11+0700